VENERDI 15 DICEMBRE
19.30-20.00 Parrocchia S. G. Bosco Momento di preghiera con gli adolescenti
20.00-23.00 Parrocchia S. G. Bosco Cena e incontro con gli adolescenti

SABATO 16 DICEMBRE (TUTTO IL GIORNO)

09.00-11.00 Parrocchia S. 6. Bosco Udienze private

11.00-15.00 Parrocchia S. G. Bosco Incontro e pranzo con i CPAE
15.30-17.30 Parracchia S. G. Bosco Incontro con il CP della citta di Viareggio

DOMENICA 17 DICEMBRE
11.00-12.30 Parrocchia Resurrezione Celebrazione eucaristica conclusiva

VISITA PASTORALE DEL VESCOVO PAOLO
ALLA CHIESA NELLA CITTA DI VIAREGGIO

“Oggi devo fermarmi a casa tua!” Lc 19,1-10

Il Vescovo verra in visita nella nostra citta
per facilitare il segno di unione come “chiesa nella citta”.
Inoltre fara visita a tutte le parrocchie.

Dal 23 Novembre
al 17 Dicembre 2023

Don Luigi
Parroco Moderatore

335 6443181



MOMENTI COMUNI PER TUTTI

GIOVEDI 23 NOVEMBRE
21.00-23.00 Parrocchia S. Antonio

VENERDI 24 NOVEMBRE

08.30-09.30 Chiesa Ss. Annunziata
09.30-11.30 Chiesa Ss. Annunziata
12.30-16.00 Chiesa Ss. Annunziata
16.00-19.00 Casa di riposo Sacro Cuore
21.00-23.00 Parrocchia S. Andrea

SABATO 25 NOVEMBRE

10.00-12.30 Parrocchia S. M. Assunta
12.30-16.00 Parrocchia S. M. Assunta
16.00-18.00 Parrocchia S. M. Assunta
18.00-19.30 Parrocchia S. M. Assunta

DOMENICA 26 NOVEMBRE

11.00-12.30 Parrocchia S. Giov. Bosco
12.30-16.00 Parrocchia S. Giov. Bosco
18.00-23.00 Parrocchia Nativita BVM

GIOVEDI 30 NOVEMBRE

15.00-18.00 Parrocchia S. Andrea
18.00-19.30 Parrocchia S. Andrea
19.30-21.00 Parrocchia S. Andrea
21.00-23.00 Parrocchia S. M. Assunta

Celebrazione eucaristica di apertura

Celebrazione eucaristica

Incontro con i presbiteri e la comunita religiosa ASCJ
Pranzo con la comunita religiosa ASCJ e riposo
Visita alla RSA e cena con gli ospiti

Consiglio pastorale della Citta di Viareggio

Udienze private

Pranzo con il clero della parrocchia e riposo

Incontro con i consigli direttivi degli Oratori di Viareggio
Celebrazione della confermazione

Celebrazione della confermazione
Pranzo con il clero della parrocchia e riposo
Celebrazione diocesana della GMG

Udienze private

Celebrazione eucaristica

Cena con la comunita religiosa 0SM
Assemblea dei Consigli pastorali parrocchiali

VENERDI 1 DICEMBRE (TUTTO IL GIORNO)

11.30-13.00 Parrocchia S. Paolino
15.00-17.00 Parrocchia S. Paolino
17.00-18.30 Parrocchia S. Paolino
19.00-22.00 Parrocchia S. Paolino

Incontro con la pastorale del turismo
Volontariato parrocchiale

Incontro ecumenico

Incontro e cena con animatori giovani e capi

SABATO 2 DICEMBRE
Suore Mantellate, via San Francesco  Incontro e pranzo con le religiose

09.30-15.30
15.30-17.00
18.00-19.30
19.30-22.00

Parrocchia Resurrezione
Parrocchia Resurrezione
Parrocchia Resurrezione

DOMENICA 3 DICEMBRE

11.00-12.30
12.30-16.00
16.00-19.00

Parrocchia S. Rita
Parrocchia S. Rita
Parrocchia S. Rita

Incontro con i gestori delle scuole cattoliche
Celebrazione della confermazione
Cena e incontro con pastorale familiare

Celebrazione eucaristica
Pranzo con il clero della parrocchia e riposo
Incontro con il mondo della scuola

GIOVEDI 7 DICEMBRE (TUTTO IL GIORNO)

10.00-12.30
12.30-16.00
16.00-18.00
18.00-20.00
20.00-21.00
21.00-23.00

Parrocchia S. Antonio
Parrocchia S. Antonio
Chiesa Ss. Annunziata
Chiesa Ss. Annunziata
Chiesa Ss. Annunziata
Parrocchia S. Rita

SABATO 9 DICEMBRE

10.00-12.30
12.30-15.30
15.30-17.30
17.30-18.30
18.30-21.00

Parrocchia Resurrezione
Parrocchia Resurrezione
Casa di Riposo Sette Santi
Parrocchia Sette Santi
Parrocchia S. Andrea

DOMENICA 10 DICEMBRE

11.00-12.30
12.30-16.00
16.00-18.30
21.00-23.00

Parrocchia S. Paolino
Parrocchia S. Paolino
Parrocchia S. Paolino
Parrocchia S. Paolino

GIOVEDI 14 DICEMBRE

15.30-17.00
17.00-18.30
18.30-21.00
21.00-23.00

Parrocchia S. M. Assunta
Parrocchia S. M. Assunta

Parrocchia del Buon Consiglio

Parrocchia S. M. Assunta

Udienze private

Pranzo con la comunita religiosa OFM e riposo
Confessioni individuali

Vespri e incontro con le Confraternite

Cena con le Confraternite

Incontro con Caritas e associazioni caritative

Udienze private

Pranzo con il clero della parrocchia e riposo
Visita della RSA

Celebrazione eucaristica

Incontro e cena con i catechisti dell'IC

Celebrazione eucaristica

Pranzo con il clero della parrocchia
Udienze private

Incontro aggregazioni laicali

Celebrazione dellunzione degli infermi

Incontro con Ministri straordinari della Comunione
Incontro e cena con animatori della liturgia
Celebrazione penitenziale



